
 

5 octobre 2007 
 

Page 1 
 

 

     
Résultats : www.velodromes.ch 

 

 
 
 

Poursuite Hommes, Finale UCI 
RANG  DOS NOM PRENOM CODE UCI CLUB TEMPS

        
5 SERIE 1 16 Alakbarov Mahammad AZE19850422 Azerbaïdjan 4:53.424
4  25 Moser Kilian SUI19880729 VC Meiringen 4:46.424
        
6 SERIE 2 44 Downey Sean Patrick IRL19900710 Irlande 4:57.257
8  3 Korkotian Tigran ARM19821016 Arménie Chambéry Cyc. Formation 4:59.985
        
7 SERIE 3 15 Kneisky Morgan FRA19870831 Amicale Cycliste Bisontine 4:58.990
2  20 Stark Dominique SUI19881120 Atlas Römer 4:36.430
        
1 SERIE 4 24 Pliuschin Alexandr MDA19870113 Chambéry Cyclisme Formation 4:32.420
3  9 Dybel Wojciech POL19820603 Pologne 4:39.804
        
 FINALE RANG 1-2       
        
1  20 Stark Dominique SUI19881120 Atlas Römer 4:37.075
2  24 Pliuschin Alexandr MDA19870113 Chambéry Cyclisme Formation 4:39.309
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Course aux points 3 jours d’Aigle 
RANG DOS UCI NOM CATEGORIE CLUB S1 S2 S3 S4 TA TR AB TOTAL OA

1 26 Perizzolo Loïc SUI19881020 VC Lancy  5  5 20   30 1 
2 10 Ratajczyk Rafal POL19830405 Pologne 5  3 1 20   29 4 
3 7 Marvulli Franco SUI19781111 Möbel Märki  3 5  20   28 15
4 5 Lamiraud François FRA19830405 France 3 1 2     6 9 
5 22 Wiesiak  Mariusz POL19810401 Pologne 1 2  2    5 3 
6 18 Brisse Vivien SUI19901227 France    3    3 2 
7 11 Villa Marco ITA19690208 Italie 2       2 14
8 19 Menzi Bruno SUI19820818 VC Uster Radsport Flatera   1     1 5 
9 1 Risi Bruno SUI19680906 Möbel Märki        0 6 

10 6 Schibli René SUI19830818 VC Uster Radsport Flatera        0 7 
11 12 Aeschbach Alex ITA19890207 Sindelfingen Messe DeutschePost        0 8 
12 23 Brandenberger Frédéric SUI19770314 Mega Bike        0 10
13 21 Baumgartner Benjamin SUI19840110 Atlas Römer        0 11
14 14 Piat Tristan SUI19870822 RO St Armand Montrond        0 12
15 13 Bally Maxime SUI19861022 VC Estavayer        0 13
16 8 Baumgartner Tobias SUI19810217 Rufalex        0 16
17 2 Jeannin Mickael FRA19870109 Amicale Cycliste Bisontine        0 17
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Danoise 
RANG DOS NOM PRENOM CODE UCI CLUB OA TA

1 10 Ratajczyk Rafal POL19830405 Pologne 1 1 
2 9 Dybel Wojciech POL19820603 Pologne 2  
3 12 Aeschbach Alex ITA19890207 Sindelfingen Messe DeutschePost 3 1 
4 22 Wiesiak  Mariusz POL19810401 Pologne 4  
5 15 Kneisky Morgan SUI19860605 Amicale Cycliste Bisontine 5  
6 80 Pellecer Gabriel GUA 19860322 Guatemala 6  
7 3 Korkotian Tigran ARM19821016 Arménie Chambéry Cyc. Formation 7  
8 8 Baumgartner Tobias SUI19810217 Rufalex 8  
9 5 Lamiraud François FRA19830405 France 9  

10 21 Baumgartner Benjamin SUI19840110 Atlas Römer 10  
11 25 Moser Kilian SUI19880729 VC Meiringen 11  
12 19 Menzi Bruno SUI19820818 VC Uster Radsport Flatera 12  
13 13 Bally Maxime SUI19861022 VC Estavayer 13  
14 7 Marvulli Franco SUI19781111 Möbel Märki 14  
15 83 Marcano Cesar VEN 19871022 Venezuela 15  
16 26 Perizzolo Loïc SUI19881020 VC Lancy 16  
17 84 Leahy Kieran IRL 19821005 Irlande 17  
18 1 Risi Bruno SUI19680906 Möbel Märki 18  
19 6 Schibli René SUI19830818 VC Uster Radsport Flatera 19  
20 23 Brandenberger Frédéric SUI19770314 Mega Bike 20  
21 18 Brisse Vivien SUI19901227 France 21  
22 2 Jeannin Mickael FRA19870109 Amicale Cycliste Bisontine 22  
23 14 Piat Tristan SUI19870822 RO St Armand Montrond 23  
24 11 Villa Marco ITA19690208 Italie 24  
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Sprinters Dames tour lancé UCI 
RANG No Nom Prénom Code UCI Pays TEMPS ORDRE DE 

DEPART 
1 91 Sanchez Clara FRA19830920 France 11.436 6 
2 92 Garcia Diana COL19820317 Colombie 11.597 4 
3 90 Guerra Lisandra CUB19871031 Cuba 11.808 2 
4 93 Huang Ting Yin TPE19900529 Taïpei 11.877 3 
5 94 Hansen Natasha NZL19891115 Nouvelle Zélande 11.986 5 
6 95 Salazar Paola GUA19870310 Guatemala 13.459 1 

 
Sprinters Dames vitesse ½ finale UCI 

RANG  DOS NOM PRENOM CODE UCI PAYS 
       
1 SERIE 1 91 Sanchez Clara FRA19830920 France 
3 1, 4, 5 93 Huang Ting Yin TPE19900529 Taïpei 
2  94 Hansen Natasha NZL19891115 Nouvelle Zélande 
       
1 SERIE 2 92 Garcia Diana COL19820317 Colombie 
2 2, 3, 6 90 Guerra Lisandra CUB19871031 Cuba 
3  95 Salazar Paola GUA19870310 Guatemala 
       
 MANCHE DE CLASSEMENT RANG 5-6   
       
 93 Huang Ting Yin TPE19900529 Taïpei  
 95 Salazar Paola GUA19870310 Guatemala  
       
 FINALE RANG 3-4     
       



 

5 octobre 2007 
 

Page 5 
 

 

     
Résultats : www.velodromes.ch 

 

 94 Hansen Natasha NZL19891115 Nouvelle Zélande 
 90 Guerra Lisandra CUB19871031 Cuba  
       
 FINALE RANG 1-2     
       
 91 Sanchez Clara FRA19830920 France  
 92 Garcia Diana COL19820317 Colombie  

 
Sprinters dames vitesse finale UCI 

RANG  DOS NOM PRENOM CODE UCI PAYS 
       
1 SERIE 1 91 Sanchez Clara FRA19830920 France 
3 1, 4, 5 93 Huang Ting Yin TPE19900529 Taïpei 
2  94 Hansen Natasha NZL19891115 Nouvelle Zélande
       
1 SERIE 2 92 Garcia Diana COL19820317 Colombie 
2 2, 3, 6 90 Guerra Lisandra CUB19871031 Cuba 
3  95 Salazar Paola GUA19870310 Guatemala 
       
 MANCHE DE CLASSEMENT RANG 5-6   
       
5  93 Huang Ting Yin TPE19900529 Taïpei 
6  95 Salazar Paola GUA19870310 Guatemala 
       
 FINALE RANG 3-4     
       
3  90 Guerra Lisandra CUB19871031 Cuba 
4  94 Hansen Natasha NZL19891115 Nouvelle Zélande
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 FINALE RANG 1-2     
       
1  91 Sanchez Clara FRA19830920 France 
2  92 Garcia Diana COL19820317 Colombie 

 
Sprinters 1 tour lancé UCI 
RANG DOS NOM PRENOM CODE UCI PAYS TEMPS Ordre de départ 

1 73 Henriette Didier FRA19850612 France 10.464 16 
2 76 Lynch Ricardo JAM19840920 Jamaïca 10.585 10 
3 74 Boiron Ghislain FRA19880626 France 10.599 14 
4 79 Canelon Hersony VEN 19881202 Vénézuela 10.653 13 
5 77 Blignaut Morne RSA19830331 Afrique du Sud 10.689 9 
6 87 Stewart Adam NZL 19870221 Nouvelle Zélande 10.814 8 
7 78 Sellier Christopher TRI 19860224 Trinidad 10.815 6 
8 75 Stoller Cédric SUI19799629 Suisse 10.852 15 
9 82 Dawkins Eddie NZL 19890711 Nouvelle Zélande 10.891 12 

10 85 Pulgar Angel VEN19890207 Vénézuela 10.916 11 
11 81 Novikov Daniel EST 19890606 Estonie 11.056 5 
12 86 Codrington Jude TRI 19890410 Trinidad 11.108 3 
13 83 Marcano Cesar VEN 19871022 Venezuela 11.184 4 
14 80 Pellecer Gabriel GUA 19860322 Guatemala 11.207 7 
15 84 Leahy Kieran IRL 19821005 Irlande 11.215 2 
16 89 Vogeli Jean-Claude SUI Suisse 11.926 1 

 
 



 

5 octobre 2007 
 

Page 7 
 

 

     
Résultats : www.velodromes.ch 

 

S 

Sprinters vitesse ¼ de finales UCI 
RANG  DOS NOM PRENOM CODE UCI PAYS 

 QUART DE FINALE    
1 SERIE 4 79 Canelon Hersony VEN 19881202 Vénézuela 
2 4, 5, 12 77 Blignaut Morne RSA19830331 Afrique du Sud 
3  86 Codrington Jude TRI 19890410 Trinidad 
1 SERIE 3 74 Boiron Ghislain FRA19880626 France 
2 3, 6, 11 87 Stewart Adam NZL 19870221 Nouvelle Zélande
3  81 Novikov Daniel EST 19890606 Estonie 
1 SERIE 2 76 Lynch Ricardo JAM19840920 Jamaïca 
3 2, 7, 10 78 Sellier Christopher TRI 19860224 Trinidad 
2  85 Pulgar Angel VEN19890207 Vénézuela 
1 SERIE 1 73 Henriette Didier FRA19850612 France 
2 1, 8, 9 75 Stoller Cédric SUI19799629 Suisse 
3  82 Dawkins Eddie NZL 19890711 Nouvelle Zélande
 MANCHE DE CLASSEMENT RANG 9-12   
  86 Codrington Jude TRI 19890410 Trinidad 
  81 Novikov Daniel EST 19890606 Estonie 
  78 Sellier Christopher TRI 19860224 Trinidad 
  82 Dawkins Eddie NZL 19890711 Nouvelle Zélande
 MANCHE DE CLASSEMENT RANG 5-8   
  77 Blignaut Morne RSA19830331 Afrique du Sud 
  87 Stewart Adam NZL 19870221 Nouvelle Zélande
  85 Pulgar Angel VEN19890207 Vénézuela 
  75 Stoller Cédric SUI19799629 Suisse 
 MANCHE DE CLASSEMENT RANG 1-4   
  79 Canelon Hersony VEN 19881202 Vénézuela 
  74 Boiron Ghislain FRA19880626 France 
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  76 Lynch Ricardo JAM19840920 Jamaïca 
  73 Henriette Didier FRA19850612 France 

 
Sprinters vitesse ¼ finales UCI 
 DOS NOM PRENOM CODE UCI PAYS 
      
QUART DE FINALE    
      
SERIE 4 79 Canelon Hersony VEN 19881202 Vénézuela 
4, 5, 12 77 Blignaut Morne RSA19830331 Afrique du Sud 
 86 Codrington Jude TRI 19890410 Trinidad 
      
SERIE 3 74 Boiron Ghislain FRA19880626 France 
3, 6, 11 87 Stewart Adam NZL 19870221 Nouvelle Zélande
 81 Novikov Daniel EST 19890606 Estonie 
      
SERIE 2 76 Lynch Ricardo JAM19840920 Jamaïca 
2, 7, 10 78 Sellier Christopher TRI 19860224 Trinidad 
 85 Pulgar Angel VEN19890207 Vénézuela 
      
SERIE 1 73 Henriette Didier FRA19850612 France 
1, 8, 9 75 Stoller Cédric SUI19799629 Suisse 
 82 Dawkins Eddie NZL 19890711 Nouvelle Zélande
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Sprinters vitesse finales UCI 
RANG  DOS NOM PRENOM CODE UCI PAYS 

       
 MANCHE DE CLASSEMENT RANG 9-12   
       
9  75 Stoller Cédric SUI19799629 Suisse 

10  81 Novikov Daniel EST 19890606 Estonie 
11  78 Sellier Christopher TRI 19860224 Trinidad 
12  86 Codrington Jude TRI 19890410 Trinidad 

       
 MANCHE DE CLASSEMENT RANG 5-8   
       
5  85 Pulgar Angel VEN19890207 Vénézuela 
6  77 Blignaut Morne RSA19830331 Afrique du Sud 
7  82 Dawkins Eddie NZL 19890711 Nouvelle Zélande
8  87 Stewart Adam NZL 19870221 Nouvelle Zélande
       
 MANCHE DE CLASSEMENT RANG 1-4   
       
1  73 Henriette Didier FRA19850612 France 
2  74 Boiron Ghislain FRA19880626 France 
3  76 Lynch Ricardo JAM19840920 Jamaïca 
4  79 Canelon Hersony VEN 19881202 Vénézuela 
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Américaine 3 jours d’Aigle UCI – 3ème étape 

 



 

5 octobre 2007 
 

Page 11 
 

 

     
Résultats : www.velodromes.ch 

 

Américaine 3 jours Aigle UCI 

 
 


